### Eucharistia.

Non omnis panis, sed accipiens benedictionem, fit corpus Christi. 325. a  
 Eucharistiam nō esse idem cum pane benedicto aut agape. 315. a  
 Frequentatus à modum loquendi motus est, apud Augustinum: Sacramentum, quod fideles nouerunt, quod non omnes nouerunt &c. 325. b. 326. a  
 In locis abditis præsentem in Eucharistia Deum, habebant Christiani. 326. a  
 Eucharistia sacramentum prece mystica consecratur, operante inuisibiliter Spiritu Dei. 315. b  
 Noster panis & calix, certa consecratione fit mysticus nobis, non nascitur. 316. a  
 Eucharistia constat visibili elementorum specie & inuisibili Domini nostri Iesu Christi carne & sanguine. 314. a  
 Substantia panis efficitur caro Christi, & vinum Christi sanguis. 324. b  
 Post consecrationis verba, iam non panis dicitur, sed corpus appellatur. ibidem.  
 Ante consecrationem panis &

## Confessionis Augustiniana.

vinum est, quod natura formauit: post consecrationem verò, caro & sanguis Christi est, quod benedictio consecrauit. ibidem.  
 Voluit Dominus panem & vinum in mysterio, verè carnem suam & sanguinem suum, consecratione Spiritus sancti, potentialiter creati. 314. b.  
 In Eucharistia precium nostrum sanguis Christi est. 312. b.  
 Corpus & sanguis Christi, cibis & potus, Sacramentum fidei. ibidem. panis vitæ qui de cælo descendit. 315. b  
 Sanguis Christi à Apostolis datus, & commeditus antequam funderetur in cruce. 314. a  
 Dominus dedit nobis manducandum corpus suum, in quo tanta perpessus est, & sanguinem bibere. 313. a  
 Non dat in carne & sanguine suo Christus nisi quod est. Ibid.  
 Christus preparauit seruis suis cibum seipsum. 313. b  
 Ipsam carnem, quæ de carne Mariæ accepit, & in qua hic ambulauit, nobis Christus ad manducandum ad salutem dedit. 317. b  
 Christum agnum quotidie immolamus, comedimus, ciuique sanguinem bibimus. 314. b  
 Christum, vultu mutatum edimus. ibidem.  
 Carnem Christi manducandam bibendūque sanguinem, fidei corde & ore suscipimus, 312. b. partem de corpore agni immaculati. 334. b  
 Sanguinem Christi Iudæi bibere potuerunt credentes, quem fuderant saeuientes. 313. a  
 Eucerunt precium suum, vt biberent precium suum. 313. b  
 Nisi esset humilis Christus, nec manducaretur nec biberetur. 314. b  
 Pascha Christianorum in corpore & sanguine Domini. 314. a  
 Per partes manducatur Christus in Sacramento, & manet integer totus in cælo. 332. a  
 Erebatur Christus in manibus suis, quando commendans ipsum corpus suum, ait, Hoc est corpus meum. 315. b  
 Sacramentum corporis Christi, secundum quandam modum corpus Christi esse, quomodo sit intelligendum. 320. b  
 In Sacramento altaris aliud videtur, aliud intelligitur. 321. b. 329. b  
 Corpus Christi non visibili carnis specie, sed in Sacramento edimus. 318. a  
 Caro vocatur quod non capit caro. 329. b  
 Corpus Christi in Sacramento & veritas & figura est. 329. b  
 Eucharistia panis substantialis, anime substantiam fulcit: 324. b  
 Medicina est, caeleste & venerabile Sacramentum. 327. a  
 In Eucharistia vita datur, salus datur, indignè tamen accipientibus fit venenum. 328. a. b  
 Eucharistia etiā cum indignè sumitur, vita dicitur. 328. b  
 Ex altari dispensari victimam sanctam, qua deletum est chirographum contrarium nobis, 341. a  
 In Sacramento Eucharistia res ipse inuisibilis honorandæ. 326. b  
 Corpus Christi certatim hono-